坪山区马峦街道办事处马峦社区工作站
物业管理服务费项目自行采购中标通知书

经过坪山区马峦街道办事处马峦社区工作站单位采购

小组会集体议事，决定如下：

采购单位名称
项目编

码
项目名称 中标金额 中标公司

马峦社区工作

站
-

马峦街道办事处

马峦社区工作站

2023年物业管理

服务费项目

225540

元

深圳招商江

岭城市服务

有限公司

请中标公司尽快与采购单位联系，在本公告发出之日起

十个工作日内按招标文件和中标的投标文件签订政府采购

合同，如有弄虚作假，将依据法规追究相关当事人的责任。

深圳市坪山区马峦街道办事处马峦社区工作站

2022 年 12 月 14 日